Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 7.06.2013 година

Маркетинг
Туфекчиев  Александар

6553

6(шест)

Думовска Александра

6657

6(шест)

Алексовска Сања


6798

7(седум)

Панева Верка



6736

6(шест)

Станчевски Филип


6708

8(осум)

Економика

Ацковска Соња


5097

7(седум)
Крстевска Елена


6055

7(седум)

Грозданоска Марија


5463

7(седум)

Ѓорѓиевска Ивана


6071

6(шест)
Доневска Даниела


6289

6(шест)

Димитрова Магица


6716

6(шест)
Екологија на технолошките процеси

Гавриќ Ѓорѓе



6717

7(седум)

Китановска Даниела


6903

6(шест)

Предметен наставник

     





 Проф. д-р Живка Мелоска 
